januari 2011
juli 2013
januari 2014
juli 2014

juli 2013
januari 2014
1 juli 2014

Bron:
Kengetallen:
Projectindexen:

Adviescentrum
voor Zorghuisvesting

Hotfloor
excl. btw incl. btw
100 100
103 105
104 105
104 106

Stichting AcvZ
BDB

Cure
Overig
excl. btw incl. btw
100 100
103 104
103 105
104 106

Tel: 06 10 64 52 90
Tel. 026 37 78 811

Care

Combi *)

excl. btw  incl. btw excl. btw incl. btw
100 100 100 100
103 104 103 105
104 105 104 105
104 106 104 106

*) Wegingsfactoren:
Hotfloor =1; Overig =2

Kengetal investeringskosten

excl. btw incl. btw excl. btw incl. btw
€ 2661 € 3.220 € 1770 € 2142
€ 2682 € 3.245 € 1784 € 2159
€ 2692 € 3.257 € 1788 € 2.164

**) Volgens uitgangspunten Tabel 6.3.a van de Handreiking
**¥) Volgens uitgangspunten Tabel 6.3.b van de Handreiking

info@stichtingacvz.nl

info@bdb.nl

Alle intellectuele eigendomsrechten en alle databankrechten op alle door BDB uitgegeven dienstverlening berust bij BDB en/of haar licentiegevers. Niets uit deze dienstverlening mag zonder
uitdrukkelijke, voorafgaande, schriftelijke toestemming van BDB worden verveelvoudigd en/of openbaar gemaakt. Daarnaast kunnen aan de in deze publicatie vermelde gegevens geen

rechten worden ontleend
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